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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Nosimy nieustannie w ciele naszym konanie Jezusa,
aby życie Jezusa objawiało się w naszym ciele.
Ciągle bowiem my, którzy żyjemy, jesteśmy 
wydawani na śmierć z powodu Jezusa, aby życie 
Jezusa objawiało się w naszym śmiertelnym ciele.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Czy Twoje serce, jak Serce Jezusa, cierpi z powodu życia
według woli Ojca i służby dla zbawienia Twoich braci i sióstr?
Zanurz  się  w  Jego  miłości.  Nabierz  mocy  Ducha  Świętego.
Oddaj się Mu jak Niepokalana.  ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Najdroższe  dzieci,  Bóg,  który  kocha  nas  od  początku,  ma  dla  nas
spojrzenie najbardziej kochającego taty i najczulszej mamy. On nigdy o
nas  nie  zapomina,  codziennie  nam  towarzyszy  i  odnawia  nas  swoim
Duchem.” „Bez wiary wszystko się wali,  a bez modlitwy wiara gaśnie.
Dlatego Kościół, będąc domem i szkołą komunii, jest też domem i szkołą

modlitwy. #modlitwa #RokModlitwy” (27.05) „Eucharystia jest odpowiedzią Boga na
najgłębszy głód ludzkiego serca, głód prawdziwego życia: w niej sam Chrystus jest
realnie pośród nas, aby nas nakarmić, pocieszać i podtrzymywać w drodze.” (30.05)
„Eucharystia przynagla nas do silnie zaangażowanej miłości bliźniego, ponieważ nie
możemy naprawdę jej zrozumieć i żyć jej znaczeniem, jeśli nasze serca pozostają
zamknięte  dla  naszych  braci,  zwłaszcza  tych,  którzy  są  ubodzy,  cierpiący  lub
zagubieni w życiu.” (31.05) „Jak ważne jest, aby rodzice kontemplowali Boży sposób
działania!  Bóg kocha młodych  ludzi,  ale  nie  chroni  ich  przed każdym ryzykiem,
wyzwaniem i cierpieniem. Nie jest nadopiekuńczy. Ufa im i powołuje każdego z nich
do życia i misji. #DzieńRodziców” (1.06)

Intencja papieska na czerwiec 2024 r.: 
Módlmy  się,  aby  migranci,  uciekający  przed  wojnami  lub  głodem,  zmuszeni  do
podróży  pełnych  niebezpieczeństw  i  przemocy,  znajdowali  w  krajach,  które  ich
przyjmują, gościnę i nowe możliwości życia.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 9. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „oddalił od nas wszystko,

co nam szkodzi i udzielił wszystkiego, co służy naszemu dobru”.
2. Dziękuję  wszystkich,  którzy  przygotowali  ołtarze,  liturgię  i  procesję  Bożego

Ciała. Codziennie procesje odbywają się jeszcze tradycyjnie do czwartku wokół
kościoła. Zapraszam wszystkich kochających Serce Jezusa.

3. Dziękuje także tym, którzy zorganizowali wczorajszy wyjazd naszej młodzieży na
spotkanie Lednica 2000 oraz tym, którzy częściowo ich wyjazd sfinansowali. 

4. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie świętych męczenników Karola
Lwangi  i  Towarzyszy.  We  wtorek  zapraszam  wszystkich  na  Mszę  św.  w
uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła św. Józefa Oblubieńca Najświętszej
Maryi Panny we Wręczycy Wielkiej. Każdy kościół przeżywa co roku taki dzień.
W środę przypada wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika, w piątek
uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  a  w  sobotę  –  wspomnienie
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca.
6. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do

piątku po wieczornej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej.
7. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecam  artykuł  „45  lat  po  przebudzeniu”,  który

zawiera świadectwa z pierwszej pielgrzymki św. Jana Pawła II do Polski.
8. W „Oblubieńcu” znajdziemy ostatni odcinek Listu do Rodzin św. Jana Pawła II 

i teksty o Najświętszym Sercu Pana Jezusa.
9. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Proszę o dalszą

pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli
złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy na niecałe 4 m2.

10. Nadal  bardzo  proszę  o  pomoc,  byśmy  jak  najszybciej  mogli  zapłacić
wykonawcom i za materiał wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu.
Dziękuję  wszystkim,  którzy  w ostatnich  dniach  złożyli  ofiarę  na  cmentarz,  a
szczególnie Danucie Parkitnej, Markowi Ptakowi, Krystynie Witkowskiej, Annie i
Zenonowi Zielonkom, Marii Trzepizur, Natalii Paturej i Agnieszce Ogłazie.

11. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Kacper Krysik z Węglowic i Paulina
Paruzel  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tego małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

12. Po długiej,  ciężkiej i  bolesnej chorobie odeszła od nas do Boga śp. Adelajda
Gajowczyk z ul.  Szkolnej, l.  87. Wieczny odpoczynek racz jaj
dać,  Panie.  Dzięki  Bogu  jest  to  dopiero  pierwszy  pogrzeb
w naszej parafii od dwóch miesięcy i trzeci od początku lutego.

List do rodzin Gratissimam sane
św. Jan Paweł II, odcinek 22 - ostatni

„Wzmocnienie siły wewnętrznego człowieka”
23. Zginam kolana moje przed Ojcem, od którego bierze nazwę



wszelkie rodzicielstwo, „aby [...] sprawił w was przez Ducha swego wzmocnienie
siły wewnętrznego człowieka” (Ef 3,16). Chętnie powracam do tych słów Apostoła,
do  których  odwoływaliśmy  się  już  w  pierwszej  części  niniejszego  Listu.  Są  to
poniekąd  słowa  kluczowe.  Rodzina  i  rodzicielstwo  idą  z  sobą  w  parze.
Równocześnie  rodzina  jest  tym  pierwszym  środowiskiem  ludzkim,  w  którym
kształtuje się ów „człowiek wewnętrzny”, o jakim mówi Apostoł. Wzmocnienie jego
siły jest darem Ojca i darem Syna w Duchu Świętym.

Rok Rodziny stawia przed nami w Kościele olbrzymie zadanie. Nie jest ono różne
od tego zdania, jakie staje przed rodziną w każdym roku i na każdy dzień, ale
nabiera  ono  w  kontekście  tego  roku  szczególnej  wymowy  i  doniosłości.
Rozpoczęliśmy Rok Rodziny w Nazarecie w uroczystość Świętej Rodziny i pragniemy
poniekąd  poprzez  cały  ten  rok  pielgrzymować  do  tego  miejsca,  które  stało  się
sanktuarium  Świętej  Rodziny  w  dziejach  ludzkości.  Pragniemy  pielgrzymować,
odnawiając  w  naszej  świadomości  całe  to  bogactwo  prawdy  o  rodzinie,  które
stanowi  skarbiec  Kościoła  od  początku.  Na  skarbiec  ten  składa  się  już  bogata
tradycja Starego Przymierza. Skarbiec ten kształtuje się w sposób definitywny w
Nowym Przymierzu  i  znajduje  swój  emblematyczny  wyraz  w  tajemnicy  Świętej
Rodziny,  w  której  Oblubieniec  Boski  dokonuje  odkupienia  wszystkich  ludzkich
rodzin.  Stamtąd też  Jezus ogłosił  „ewangelię  rodziny”.  Z  tego skarbca  czerpały
wszystkie pokolenia uczniów i wyznawców Chrystusa, poczynając od Apostołów; z
tego nauczania korzystaliśmy obficie w niniejszym Liście.

W naszej  epoce  skarbiec  ten  został  pomnożony  poprzez  dokumenty  Soboru
Watykańskiego  II;  interesujące  analizy  spotykamy  również  w  licznych
przemówieniach, które Pius XII poświęcił małżonkom, w Encyklice Humanae Vitae
Pawła VI, w wystąpieniach podczas Synodu Biskupów poświęconego rodzinie (1980
rok) oraz w Adhortacji posynodalnej Familiaris consortio. Była już mowa o tym na
początku.  Jeśli  teraz  raz  jeszcze  to przypominam,  to  dlatego,  żeby ukazać,  jak
bogaty  jest  ten  skarbiec  chrześcijańskiej  prawdy.  Nie  wystarczają  jednak  same
świadectwa pisane. Najważniejsze są świadectwa żywe. Paweł VI powiedział,  że
„człowiek  współczesny  słucha  chętniej  świadków  niż  nauczycieli,  a  jeśli  słucha
nauczycieli, to dlatego, że są świadkami”. Skarbiec rodziny należy w Kościele też
przede wszystkim do świadków, do tych wszystkich ojców i matek, synów i córek,
którzy  poprzez  rodzinę  odnaleźli  drogę  swego  ludzkiego  i  chrześcijańskiego
powołania  —  ów  wymiar  „wewnętrznego  człowieka”  (Ef  3,16),  o  jakim  mówi
Apostoł — którzy doszli do świętości. Święta Rodzina jest początkiem tylu innych
świętych rodzin.  Sobór przypomniał,  że świętość jest powszechnym powołaniem
ochrzczonych.  W naszej  epoce,  podobnie  jak  w przeszłości,  nie  brakuje  owych
świadków „ewangelii rodziny”, nawet jeśli nie są znani lub nawet jeśli Kościół nie
ogłosił  ich  świętymi.  Rok  Rodziny  w  Kościele  stanowi  dobrą  okazję,  ażeby  ich
odnaleźć i zdać sobie sprawę, że jest ich wielu.

Poprzez  rodzinę  toczą  się  dzieje  człowieka,  dzieje  zbawienia  ludzkości.
Staraliśmy się w tym Liście ukazać, jak bardzo rodzina znajduje się pośrodku tego
wielkiego zmagania pomiędzy dobrem a złem, między życiem a śmiercią, między
miłością  a  wszystkim,  co  jest  jej  przeciwieństwem.  Rodzinom  powierzone  jest



zadanie walki przede wszystkim o to, ażeby wyzwolić siły dobra, których źródło
znajduje się w Chrystusie Odkupicielu człowieka, aby te siły uczynić własnością
wszystkich rodzin, ażeby — jak to powiedziano w polskim Milenium chrześcijaństwa
—  rodzina  była  „Bogiem  silna”.  Dlatego  ten  List  nie  jest  przede  wszystkim
informacją  ani  opisem,  lecz  jest  apostolską  parenezą,  podobną  do  tej,  którą
znajdujemy w Listach św. Pawła (por. 1 Kor 7,1-40; Ef 5,21; 6,9; Kol 3,18-25), św.
Piotra (por.  1 P 3,1-7)  i  św. Jana (1 J 2,12-17).  Możemy łatwo stwierdzić,  jak
podobne, chociaż w odmiennym kontekście historycznym i kulturowym, są sytuacje
chrześcijan i rodzin w tamtych czasach i dzisiaj.

Jest więc ten List zaproszeniem. Jest zaproszeniem skierowanym zwłaszcza do
Was, drodzy małżonkowie, ojcowie i matki, synowie i córki. Jest zaproszeniem do
wszystkich  Kościołów  partykularnych,  by  trwały  w  jedności  nauczania  prawdy
apostolskiej,  zaproszeniem do wszystkich Braci  w biskupstwie,  do duszpasterzy,
rodzin  zakonnych,  osób  konsekrowanych,  ruchów  i  organizacji  kościelnych;  do
wszystkich naszych braci, którzy jak my należą do wielkiej wspólnoty wierzących w
Jednego Boga, uczestnicząc w wierze Abrahama; do tych, którzy są dziedzicami
innych tradycji duchowych i religijnych; do każdego człowieka dobrej woli.

Pragniemy, ażeby Chrystus, który jest „wczoraj i dziś, ten sam także i na wieki”
(Hbr 13,8), był z nami, gdy „zginamy kolana przed Ojcem, od którego pochodzi
każde rodzicielstwo i każda ludzka rodzina” (por. Ef 3,14-15), i aby powtarzając
słowa  tej  wielkiej  modlitwy  do  Ojca,  której  sam  nas  nauczył,  raz  jeszcze  dał
świadectwo tej miłości, jaką „do końca nas umiłował” (por. J 13,1).

Przemawiam mocą Jego prawdy do człowieka naszych czasów, aby pojął, jak
wielkim dobrem jest małżeństwo, rodzina i życie, jak wielkim niebezpieczeństwem
jest brak poszanowania dla tych rzeczywistości, bagatelizowanie tych największych
wartości, które składają się na życie rodziny i stanowią o godności człowieka.

Prosimy Jezusa Chrystusa, ażeby On sam nam to powtórzył mocą i mądrością
swojego Krzyża (por. 1 Kor 1,17-24), aby ludzkość nie dała się zwieść pokusie „ojca
kłamstwa” (por. J 8,44), który otwiera przed nią stale szerokie i przestronne drogi,
pozornie łatwe i przyjemne, pełne jednak zasadzek i niebezpieczeństw. Obyśmy szli
zawsze za Tym, który jest „drogą i prawdą, i życiem” (J 14,6).

Drodzy Bracia i Siostry, niech to stanie się zadaniem rodzin chrześcijańskich i
misyjną troską Kościoła w tym Roku naznaczonym szczególnymi Bożymi łaskami.
Niechaj Święta Rodzina, ikona i wzór każdej ludzkiej rodziny, pomoże postępować
każdemu w duchu Nazaretu; niech pomoże postępować każdej rodzinie pogłębić
świadomość własnego posłannictwa w społeczeństwie i  Kościele przez słuchanie
słowa  Bożego,  modlitwę  i  braterskie  współżycie!  Niech  Maryja,  Matka  pięknej
miłości, i Józef, Opiekun Odkupiciela, towarzyszą wszystkim swą stałą opieką.

Z tymi uczuciami błogosławię każdej Rodzinie w imię Trójcy Przenajświętszej:
Ojca i Syna, i Ducha Świętego.

W  Rzymie,  u  Św.  Piotra,  dnia  2  lutego  1994  roku,  w  Święto  Ofiarowania
Pańskiego, w szesnastym roku Pontyfikatu.

Jan Paweł II



Św. Maria Małgorzata Alacoque
Objawienia i Obietnice

PIERWSZE OBJAWIENIE  –  Podczas  pierwszego,
kiedy  modliła  się  w  chórze  klasztornym,  27  grudnia
1673 roku Pan Jezus powiedział: „Moje Boskie Serce tak
płonie miłością ku ludziom, że nie może dłużej utrzymać
tych  płomieni  gorejących  zamkniętych  w moim łonie.
Ono pragnie rozlać je za twoim pośrednictwem i wzbo-
gacić  ludzi  swymi  Bożymi  skarbami.  „w  nim  znajdą

wszystko czegokolwiek będzie im potrzeba dla ratowania swych dusz z przepaści
zguby”. Następnie wziął serce swojej służebnicy i symbolicznie umieścił je w Swoim
Sercu, po czym wyjął ze Swego Serca i oddał gorejące serce Małgorzacie.

DRUGIE  OBJAWIENIE  –  Podczas  drugiego  objawienia  święta  Małgorzata
miała wizję Serca Bożego. Widziała Je jakby na tronie z płomieni, jaśniejące więcej
niż słońce, przeźroczyste jak kryształ. Z boku widniała święta krwawa Rana. Oto-
czone było cierniową koroną, świeciło zatkniętym na szczycie krzyżem. Pan Jezus
objawił  jej,  iż  pragnie  wprowadzenia  nowego nabożeństwa,  by  być  miłowanym
przez ludzi i  ratować ich dusze od zguby wiecznej, do której pociąga je szatan,
a dla innych być drogą większego uświęcenia. To skłoniło Go do objawienia Swego
Serca wraz ze wszystkimi skarbami Jego Bożej miłości, łask i miłosierdzia, które się
z  nim  znajdują.  Jezus  wówczas  powiedział:  „To  nabożeństwo  jest  ostatnim
wysiłkiem Jego miłości i będzie dla ludzi jedynym ratunkiem w ostatnich czasach”.
Będzie jakby „odkupieniem miłosnym, oswobodzeniem ich z mocy księcia ciemno-
ści”. Będzie „pewnego rodzaju słodką wolnością dla nas w królestwie Jego miłości”.

TRZECIE OBJAWIENIE  – Podczas trzeciego objawienia Pan Jezus ukazał się
„jaśniejący  chwałą,  ze  stygmatami  pięciu  ran  błyszczącymi  jak  słońce.  Z  Jego
Świętej postaci biły promienie, a z piersi płomienie jakby z ogniska gorejącego. Pan
Jezus rozwarł pierś i ukazał Swe miłujące i najbardziej uwielbienia godne Serce,
które było źródłem tych płomieni. „Wówczas rzekł do swojej wybranki: „Oto Serce,
które tak umiłowało ludzi a w zamian za to otrzymuje niewdzięczność, wzgardę
i zapomnienie”. Sprawia mi to, mówił Jezus przykrzejszą udrękę niż wszystko, co
wycierpiałem w czasie mej męki:  „a to tak dalece,  że jeśliby mnie choć trochę
ukochano, to za nic bym sobie uważał wszystko, co wycierpiałem dla ludzi i pra-
gnąłbym,  o ile  byłoby to możliwe,  uczynić dla  nich jeszcze więcej;  lecz  oni  na
wszystkie moje wysiłki  czynienia im dobrze odpowiadają oziębłością i  wzgardą”.
Pan  Jezus  domagał  się  wynagrodzenia  najpierw  od  swojej  uczennicy:  „Ty
przynajmniej  staraj  się  Mi  zadość  uczynić  o ile  to  będzie w twej  mocy,  za  ich
niewdzięczność”.  Przede  wszystkim  przystępować  będziesz  do  Komunii  św.  tak
często,  jak  tylko  pozwoli  ci  posłuszeństwo...,  zwłaszcza  zaś  przyjmować  Mnie
będziesz w każdy pierwszy piątek miesiąca. Następnie żądał Jezus, aby każdej nocy
z czwartku na piątek, uczestniczyła w Jego śmiertelnym smutku, który przeżywał
na Górze Oliwnej. „Żebyś zaś mogła Mi towarzyszyć w tej pokornej modlitwie, jaką
Ja wówczas zanosiłem do Ojca, wstaniesz pomiędzy jedenastą a dwunastą godziną



w nocy, upadniesz na twarz i spędzisz ze mną jedną godzinę; będziesz wzywała
Bożego Miłosierdzia dla uproszenia przebaczenia grzesznikom i będziesz starała się
osłodzić  Mi  choć trochę gorycz,  jakiej  doznawałem z powodu opuszczenia Mnie
przez uczniów...”.

Wielka  obietnica:  „Obiecuję  w  nadmiarze  Miłosierdzie  Serca  Mego,  że  Jego
Miłość wszechpotężna udzieli wszystkim, którzy komunikować będą przez dziewięć
pierwszych  piątków  miesiąca  z  rzędu,  łaski  pokuty  ostatecznej,  że  nie  umrą
w stanie niełaski ani bez sakramentów świętych i że Moje Serce będzie dla nich
bezpieczną ucieczką w ostatniej godzinie ich życia”.

CZWARTE  OBJAWIENIE   –  miało  miejsce  16  czerwca  1675  roku,  kiedy
Małgorzata  modliła  się  w  kaplicy  przed  tabernakulum.  Wówczas  Pan  Jezus
skierował  do  całej  ludzkości  następujące  słowa:  „Oto  Serce,  które  ogromnie
umiłowało ludzi, że niczego nie szczędziło, aż do zupełnego wyniszczenia Siebie,
dla okazania im Swej miłości, a jednak w zamian za to doznaje od większości ludzi
gorzkiej  niewdzięczności,  wzgardy,  nieuszanowania,  lekceważenia,  oziębłości  i
świętokradztw, jakie Mi oddają w tym Sakramencie Miłości. Lecz najbardziej boli
Mnie  to,  że  w  podobny  sposób  obchodzą  się  ze  Mną  serca  służbie  Mojej
szczególniej  poświęcone”.  „Dlatego  żądam,  żeby  pierwszy  piątek  po  oktawie
Bożego Ciała był odtąd poświęcony, jako osobne święto na uczczenie Mojego Serca
i wynagrodzenia mi przez Komunię Świętą i inne praktyki pobożne zniewag, jakich
doznaję, gdy wystawiony Jestem na ołtarzach. W zamian za to obiecuję ci, że Serce
Moje wyleje hojne łaski na tych wszystkich, którzy w ten sposób oddadzą Mu cześć
lub przyczynią się do rozszerzenia Jego święta. Kiedy święta zapytała, jak może to
spełnić,  gdyż nie od niej  to  zależy.  Pan Jezus powiedział:  „Czy nie wiesz moje
dziecię, że Ja używam słabych aby zawstydzić mocnych?”. Polecił jej zwrócić się
w tej sprawie do Ojca Colombiere’a. W 1689 roku Pan Jezus powiedział do Świętej
Małgorzaty: „To umiłowane Serce będzie królowało wbrew sprzeciwu szatana i jego
poddanych. Pragnie Ono wejść w majestacie i blasku do domów książąt i królów,
alby  było  uczczone  i  uwielbione  w  takie  mierze,  w  jakiej  było  wzgardzone,
zbezczeszczone i uniżone w Swej Męce”.

„Ojciec Przedwieczny pragnie wynagrodzić Bożemu Sercu Swego Syna krzywdy
i  zniewagi,  jakich  doznało  w domach możnych tego świata,  bóle  i  upokorzenia
podczas Męki; żąda, aby Jego panowanie ustaliło się na dworze monarszym.

Do wypełnienia posłannictwa Pan Jezus wybrał Króla Francji Ludwika XIV.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   2  .0  6   –   VIII. Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św. za zmarłych
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
17:30 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną
18:00 † Felicję (10 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda, 

Mariana i Mariannę Sobczaków i Irenę Mazurek



Poniedziałek   3  .0  6 – Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi   
i Towarzyszy

18:00 1.) † Jana, Władysławę i Stefana Marczyków, Edmunda (27 r.), Teofila 
i Mariannę Soluchów

2.) † Leszka Rakoszę od chrześnicy Dominiki z rodziną
Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Wtorek   4.06 – Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła św. Józefa   
Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny we Wręczycy Wielkiej

18:00 Msza św. w intencji zmarłych i żyjących budowniczych i fundatorów 
naszego kościoła

Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Środa     5.06 – Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika  
7:00 O świętość dla pewnej rodziny
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justy-
ny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) O siły ducha i ciała dla Katarzyny
7.) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Jarosława Szydy z okazji 

50. urodzin
8.) † Władysława Molla od Ewy Miary z rodziną
9.) † Mieczysława Lamika od bratowej Henryki i Józefa Lamików z rodziną
10.) † Roberta Ułamka od kolegów z Oddziału Prewencji Policji 

z Częstochowy
11.) † Marcina Kasprzaka od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
12.) † Helenę Trajdos od wnuczek: Jolanty, Karoliny i Ewy z rodzinami
Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Czwartek   6  .06   – Pierwszy czwartek  
7:00 Za żyjących i zmarłych kapłanów pochodzących z naszej parafii
18:00 † Renatę, Zofię i Władysława Rosów, Bronisławę i Stanisława Ściubidłów

Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Piątek   7.06   – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa  
7:00 Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18.00 Dziękczynna za miłość Najświętszego Serca Jezusa

Nabożeństwo czerwcowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     8  .0  6 – Wspom. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny  
9:00 Dziękczynna za Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny

Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Zenona Liszewskiego, Szczepana i Zygmunta Kaczmarzyków, Mirosława 

Konopczyka i zmarłych z ich rodzin

Niedziela   9  .0  6   –   IX. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Józefa, Eleonorę, Józefa, Helenę i Ewę Majchrzaków, Aleksandrę, 

Franciszka i Władysława Chadrianów, Tomasza, Józefę i Eugeniusza 
Klepuszewskich

11:00 O Boże błogosławieństwo i wierną służbę Jezusowi Panu w dorosłości 
dla Błażeja Wojdyło z okazji 18. urodzin

17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Stefana (r.), Stanisławę, Zdzisława, Marię i Czesława Ściubidłów, 

Wiesława Flaka, Henrykę i Eugeniusza Skędów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

